Tupãssi/PR, Ubiratã/PR, Umuarama/PR, Vera Cruz Do Oeste/PR, Verê/PR, Virmond/PR, Vitorino/PR e 
Xambrê/PR. 

Salários, Reajustes e Pagamento  

Piso Salarial  

CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO NORMATIVO  

Na data de admissão, será garantido o salário normativo de R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais) mensais.  

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL  

Os salários dos empregados, em SETEMBRO / 2017, serão reajustados com o  percentual de 2,5% (dois virgula 

cinco por cento) a ser aplicado sobre os salários do mês de SETEMBRO/ 2016.